01TP/CC-SCC/HĐGD, ngày 24/01/2017 tại Văn phòng công chứng Đ1). 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

21.Tính đến ngày 23/6/2022, Công ty TNHH thương mại sản xuất công 

nghiệp A còn nợ Ngân hàng thương mại cổ phần B tổng số tiền là 1.300.667.210 

đồng (một tỷ ba trăm triệu, sáu trăm sáu mươi bẩy nghìn, hai trăm mười đồng), 

trong đó: Nợ gốc: 209.098.549 đồng; Lãi trong hạn: 53.304.658 đồng; Lãi quá 

hạn: 1.038.264.003 đồng theo Hợp đồng hạn mức tín dụng số 

HDHM1232018103, ngày 02/3/2018 ký giữa Ngân hàng TMCP B – Chi nhánh 

Đ1– Phòng giao dịch H2 với Công ty TNHH Thương mại và Sản xuất Công

[...]

1232018103/002, ngày 10/04/2018 và 1232018103/003, ngày 13/04/2018. 

2.2. Trong thời hạn 02 tháng kể từ ngày 24/6/2022 đến hết ngày 24/8/2022, 

Công ty TNHH thương mại sản xuất công nghiệp A sẽ thanh toán cho Ngân hàng 

thương mại cổ phần B toàn bộ số tiền 1.300.667.210 đồng (một tỷ ba trăm triệu, 

sáu trăm sáu mươi bẩy nghìn, hai trăm mười đồng) cùng toàn bộ lãi suất nợ quá 

hạn theo thỏa thuận trên nợ gốc chưa thanh toán kể từ ngày 24/6/2022 cho đến 

ngày thực tế thanh toán xong toàn bộ khoản nợ. 

Công ty TNHH thương mại sản xuất công nghiệp A tiếp tục thanh toán lãi 

suất nợ quá hạn theo thỏa thuận trên nợ gốc chưa thanh toán kể từ ngày